

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce technologie chlazení ZS v Českém Těšíně

Objekt:

MPC - 3 méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.08.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-338 226,00

DPH základní
snížená

Základ daně
-338 226,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-409 253,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

-409 253,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce technologie chlazení ZS v Českém Těšíně

Objekt:

MPC - 3 méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Datum:

25.08.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-338 226,00	
D		777	Stavební část uznatelné položky - Podlahy lité				-323 950,00	
144	K	777510001	Podlahy ze stěrky epoxidové tl 2 mm	m2	-125,00	1 302,00	-162 750,00	
145	K	777551111	Podlahy lité tloušťky 5 mm	m2	-125,00	1 289,60	-161 200,00	
Vícepráce 2 Technologie chlazení - doplnění nástřikového potrubí							-14 276,00	
1a1	R - položka	Výroba návarků NPT - dodávka	ks	-4,000	362,00	-1 448,00		
1a2	R - položka	Návarek NPT - montáž (svářečské práce)	ks	-4,000	975,00	-3 900,00		
1a3	R - položka	Výroba návarků NPT - montáž (manipulace)	ks	-4,000	65,00	-260,00		
1a4	R - položka	Výroba návarků NPT - montáž (příprava)	ks	-4,000	77,00	-308,00		
1a5	R - položka	Výroba návarků NPT - montáž (NDT)	ks	-4,000	350,00	-1 400,00		
1b1	R - položka	Šroubení na řezný prstenec NPT, dodávka	ks	-4,000	326,00	-1 304,00		
1b2	R - položka	Šroubení na řezný prstenec NPT. Montáž (manipulace, montáž)	ks	-4,000	75,00	-300,00		
1c	R - položka	Zakrácení nástřikové trubky na požadovanou délku, zabroušení, montáž	ks	-4,000	741,00	-2 964,00		
1d1	R - položka	Prodloužení potrubí nástřiku DN 25 v délce 1,3m - dodávka	ks	-4,000	138,00	-552,00		
1d2	R - položka	Prodloužení potrubí nástřiku - montáž (svářečské práce)	ks	-4,000	280,00	-1 120,00		
1d3	R - položka	Prodloužení potrubí nástřiku - montáž (manipulace)	ks	-4,000	15,00	-60,00		
1d4	R - položka	Prodloužení potrubí nástřiku - montáž (příprava)	ks	-4,000	15,00	-60,00		
1d5	R - položka	Prodloužení potrubí nástřiku - montáž (NDT)	ks	-4,000	150,00	-600,00		